О признании утратившим силу постановление акимата города Актау от 10 июня 2013
года № 819 "Об определении специальных отведенных торговых мест для
осуществления выездной торговли в городе Актау"

Постановление акимата города Актау Мангистауской области от 02 марта 2016 года №
321
      Примечание РЦПИ.
В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном

, на основаниигосударственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
протеста городской прокуратуры от 29 февраля 2016 года № 2-110107-16-01969 и
информационного письма Департамента юстиции Мангистауской области от 16
февраля 2016 года № 10-09/537, акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление акимата города Актау от 10 июня 2013 года  "Об № 819
определении специальных отведенных торговых мест для осуществления выездной
торговли в городе Актау" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 2257, опубликовано в газете "Огни Мангистау" от
13 июня 2013 года) признать утратившим силу.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима города Кошмаганбетову Т.Ж.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Аким города С.Трумов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан